
     GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS
 Y REDES

15 DE MAYO.
 JORNADA DE PUERTAS ABIERTAS 

www.gregoriofer.com

FP GRADO MEDIO

FARMACIA Y PARAFARMACIA

    ATENCIÓN A PERSONAS EN  
    SITUACIÓN DE DEPENDENCIA13:00 h

12:00 h

11:20 h

10:00 h



16.00 h      GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS
 Y REDES

15 DE MAYO.
 JORNADA DE PUERTAS ABIERTAS 

www.gregoriofer.com

FP GRADO MEDIO

FARMACIA Y PARAFARMACIA

    ATENCIÓN A PERSONAS EN  
    SITUACIÓN DE DEPENDENCIA19:00 h

18:00 h

17:00 h



www.gregoriofer.com

 9:00 h 
 15:00 h

DESARROLLO DE APLICACIONES
MULTIPLATAFORMA 

LABORATORIO CLÍNICO
 Y BIOMÉDICO

10:00 h
 16:00 h

INTEGRACIÓN SOCIAL 

10:00 h
16:00 h

11:20 h
 17.00 h

GUÍA, INF. Y ASIST. TURÍSTICAS
AG. DE VIAJES Y GESTIÓN DE EVENTOS

GESTIÓN DE VENTAS Y
ESPACIOS COMERCIALES

13:00 h
19:00 h

11:20 h
 17:00 h

12:00 h
18:00 h

EDUCACIÓN INFANTIL 

ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  

FP GRADO SUPERIOR

15 DE MAYO.
 JORNADA DE PUERTAS ABIERTAS 


